Breuiatores qui sint, not. in aut. de  
consu. & sunt etiam in curia Ro-  
mana officiales, qui sic dicuntur,  
qui scribunt & dictant rescripta  
curiæ Romæ.

Breuioloqua hæc dictio significat  
substitutionem, quæ breuib. ver-  
bis continet substitutionem cu-  
mulationem seu multiplicatio-  
nem. Etiam breuioloqua est illa  
substitutione, qua sustitutionis v-  
nius personæ ad aliam sit repe-  
titio. Item breuioloqua illas tot,

& eodem modo significat substitutiones, ut significant eius verba, vel quævis aliunde sumpta si significata. Et dicitur breuiloqua, quia breuibus verbis sit, & breuibus verbis comprehendit plures substitutiones, ut not. Accurs. & Bar. ff. de vulg. & pup. sub. De hoc vide ifrà, Substitutio breuiloqua. Brocardica materia dicitur, quæ est contrariarum opinionum rationibus inuoluta.

Brutus dicitur quasi obrutus, quia sensu caret, & est sine ratione, & prudentia, secundum Isidorum, vnde brutire, id est infatuare.

### De B ante V.

Bubulcus est custos boum, aut qui bobus vtitur. Quid. quarto de Pôto: Per medias Istri plauftra bubulcus aquas Cat. ide re Rustica: bubulcū vnum habeat, asinariu vnum. Paul. de fun. instr. l. cum de lanionis. de bubulco, inquit, sive de eo qui ibi bobus arat. Indebulonicus, a. um, res ad bubulcū p rinentes, vt in eodem titu. l. sed & stragulas, vestes. Ant. Nebris.

Bubulcus dicitur tā qui bobus arat, quam qui boves pascit. l. cum de lanionis. de fun. instru.

Bubulcus est magnus & sylvestris vnde bubalinæ stragulæ, ex bubulorum pellibus confectæ, sed bunculus est paruu bos.

Buccellarij sunt latrones qui ponunt in ore captiuotū lignum, ut non clament. C. ad l. Iul. de vi. leg. vlt. vel melius dicebantur equites caphra. & i per orientem: qui sube-

rant magistro militum, author Alciat. in l. j. C. de ero. mil. ann. Buccellanis, ut sentit idem Alcia. in præalleg. l. j. C. de erog. mil. an. appellatur id genus panis, quæ vulgo vocat bis coctū, nimirum ad diuturnitatem vsus excoctum. Buccinum, genus conchyliorum est ex quibus purpureus color fit: nā purpure annumerantur murices: buccina, quæ à Græcis dicuntur ceryces, & quæ proprio nomine dicuntur purpuræ. Vlpianus libr. xxxij. qui est de legatis tertius. l. si cui. §. vlti. Purpuræ appellatio ne omnis generis purpuram contineri puto, sed coecum non continetur, buccinum autem & ianthinum continetur. Accurs. colo- ris genus dicit.

Ant. Nebr.

Buccinum, species purpuræ. l. si cui. §. fin. de leg. iij.

Bucus est gætrulus, qui cæteros oris loquacitate non sensu superat, secundum Isidorum.

Bulla, est sigillum Papæ, vel litera q̄ dat papa, vel ornatum sche- dulæ.

Buprestis, ut scribit Plinius, bestiola est rara in Italia, simillima scarabeo longipedi. Idem libr. xij. pollet, inquit contra cantharides buprestim, & pithyocampas. Apud Marcellum xlviij. Dig. l eiusdem. ubi pro bupresti & pithyocampis mendosè legitur bubostris & pituocarpas. Siquidem buprestis dicitur quasi bouis præster, id est serpens: nam subit nates boum. atque